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D Stadtverkehr Döbeln
UMLEITUNG Busbahnhof - Neudorf - Mannsdorf - Ebersbach - Busbahnhof

Fahrplan 2024/25
Gültig ab 15.12.2024

Umleitungsfahrplan aufgrund Sperrung Döbeln S32
Es gilt Preisstufe "Kleiner Stadtverkehr".

MONTAG - FREITAG ohne FeiertageRBM
Fahrtnummer

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

Döbeln, Busbahnhof  ab
Döbeln, Körnerplatz
Döbeln, Volkshaus
Döbeln, Wettinplatz
Döbeln, Schlachthofstr
Döbeln, Mastener Str
Neudorf (Döbeln)

Mannsdorf, Alte Gutsstr
Mannsdorf, B 169
Neudorf (Döbeln)  an
Neudorf (Döbeln)  ab
Ebersbach, Feuerwehr
Ebersbach, Kindergarten
Ebersbach, Am Rosenbeet
Ebersbach, Greußnig
Döbeln, Siedlg Roßweiner Str
Döbeln, Roßweiner Str
Döbeln, Körnerplatz
Döbeln, Wettinplatz
Döbeln, Pferdebahnmuseum
Döbeln, Busbahnhof

C nach Döbeln, Hauptbahnhof  ab

Döbeln, Körnerplatz-Schule
Döbeln, Geyersberg
Döbeln, Krematorium  an

1

6.03

6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.12

6.14
6.16

6.29

5

6.55
6.57
6.58

6.59
7.01

7.05
7.06
7.10
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.17
7.19

7.21
7.23

7.29

3

6.55
6.57
6.58

6.59
7.01

7.05
7.06
7.10
7.15
7.17
7.18
7.19
7.21
7.22
7.24
7.26
7.29

7

7.05

7.07
7.08

7.10
7.11
7.12
7.14
7.15
7.17

7.19
7.21

7.29

17

7.40

7.42
7.44
7.46

19

8.50

8.52
8.54
8.56

9

8.57
8.59
9.00

9.01
9.03

9.07
9.08
9.12
9.12
9.14
9.15
9.16
9.18
9.19
9.21

9.23
9.25

9.29

19

9.01

9.03
9.05
9.07

21

10.25

10.27
10.29
10.31

11

11.55
11.57
11.58
11.59
12.01
12.03

12.07
12.08
12.12
12.12
12.14
12.15
12.16
12.18
12.19
12.21

12.23
12.25

12.29

13

12.55
12.57
12.58
12.59
13.01
13.03

13.07
13.08
13.12
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.19
13.21

13.23
13.25

13.29

15

13.45
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53

13.57
13.58
14.02
14.02
14.04
14.05
14.06
14.08
14.09
14.11

14.13
14.15

14.29

23

14.30

14.32
14.34
14.36

TZ

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50

38,50
38,50
38,50

24./31.12. 
601

9.27
9.29
9.30

9.31
9.33

9.37
9.38
9.42
9.42
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.51

9.53
9.55

603

11.27
11.29
11.30

11.31
11.33

11.37
11.38
11.42
11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.51

11.53
11.55

SA o.Fei u.24./31.12.
601

9.27
9.29
9.30

9.31
9.33

9.37
9.38
9.42
9.42
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.51

9.53
9.55

603

11.27
11.29
11.30

11.31
11.33

11.37
11.38
11.42
11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.51

11.53
11.55

605

14.27
14.29
14.30

14.31
14.33

14.37
14.38
14.42
14.42
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51

14.53
14.55

SO-u.FE
701

9.27
9.29
9.30

9.31
9.33

9.37
9.38
9.42
9.42
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.51

9.53
9.55

703

11.27
11.29
11.30

11.31
11.33

11.37
11.38
11.42
11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.51

11.53
11.55

SO-u.FERBM
Fahrtnummer

Döbeln, Busbahnhof  ab
Döbeln, Körnerplatz
Döbeln, Volkshaus
Döbeln, Schlachthofstr
Döbeln, Mastener Str
Mannsdorf, Alte Gutsstr
Mannsdorf, B 169
Neudorf (Döbeln)  an
Neudorf (Döbeln)  ab
Ebersbach, Feuerwehr
Ebersbach, Kindergarten
Ebersbach, Am Rosenbeet
Ebersbach, Greußnig
Döbeln, Siedlg Roßweiner Str
Döbeln, Roßweiner Str
Döbeln, Pferdebahnmuseum
Döbeln, Busbahnhof

705

14.27
14.29
14.30
14.31
14.33
14.37
14.38
14.42
14.42
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.53
14.55

TZ

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50

= an Schultagen = an Ferientagen = nicht am 1.1.
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. extra in Tabelle dargestellt (nach Mo - Fr).
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D Stadtverkehr Döbeln
UMLEITUNG Busbahnhof - Ebersbach - Mannsdorf - Neudorf - Busbahnhof

Fahrplan 2024/25
Gültig ab 15.12.2024

Umleitungsfahrplan aufgrund Sperrung Döbeln S32
Es gilt Preisstufe "Kleiner Stadtverkehr".

MO-FR o.Fei u.24./31.12.RBM
Fahrtnummer

Döbeln, Busbahnhof  ab
Döbeln, Industriestr
Döbeln, Siedlg Roßweiner Str
Ebersbach, Greußnig
Ebersbach, Am Rosenbeet
Ebersbach, Kindergarten
Ebersbach, Feuerwehr
Neudorf (Döbeln)  an

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS
923 von Waldheim  an

Neudorf (Döbeln)  ab
Mannsdorf, Alte Gutsstr
Döbeln, Mastener Str
Döbeln, Wettinplatz
Döbeln, Krematorium
Döbeln, Geyersberg
Döbeln, Körnerplatz-Schule
Döbeln, Pferdebahnmuseum
Döbeln, Busbahnhof  an

12

7.47
7.49
7.51
7.52
7.54

2

7.56
7.58
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.07

7.44

8.07
8.10
8.14
8.16

8.17
8.19

TZ

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50

= an Schultagen
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. extra in Tabelle dargestellt (nach Mo - Fr).
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D Stadtverkehr Döbeln
UMLEITUNG Busbahnhof - Ebersbach - Mannsdorf - Neudorf - Busbahnhof

Fahrplan 2024/25

Umleitungsfahrplan aufgrund Sperrung Döbeln S32
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MONTAG - FREITAG ohne FeiertageRBM
Fahrtnummer

EINSCHRÄNKUNG / HINWEIS

C von Gärtitz  an

Döbeln, Busbahnhof  ab
Döbeln, Industriestr
Döbeln, Siedlg Roßweiner Str
Ebersbach, Greußnig
Ebersbach, Am Rosenbeet
Ebersbach, Kindergarten
Ebersbach, Feuerwehr
Mannsdorf, Alte Gutsstr
Mannsdorf, B 169
Neudorf (Döbeln)  an

923 von Waldheim  an

Neudorf (Döbeln)  ab
Mannsdorf, Alte Gutsstr
Döbeln, Mastener Str
Döbeln, Wettinplatz
Döbeln, Krematorium
Döbeln, Geyersberg
Döbeln, Körnerplatz-Schule
Döbeln, Pferdebahnmuseum
Döbeln, Busbahnhof  an

14

8.57
8.59
9.01
9.02
9.04

14

9.08
9.10
9.12
9.13
9.15

4

10.00
10.02
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09

10.11

10.07

10.13
10.16
10.20
10.22

10.23
10.25

16

10.48
10.50
10.52
10.53
10.55

6

10.56
10.58
11.00
11.01
11.03
11.04
11.05

11.07

11.07
11.10
11.14
11.16

11.17
11.19

18

14.37
14.39
14.41
14.42
14.44

8

14.46
14.48
14.50
14.51
14.53
14.54
14.55

14.57

14.57
15.00
15.04
15.06

15.07
15.09

10

15.59

16.03
16.05
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.14
16.15
16.17

16.18

16.19
16.22
16.26
16.28

16.29
16.31

TZ

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50

38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50
38,50

= an Schultagen = an Ferientagen = Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich
Verkehrsdurchführung am 24. und 31.12. extra in Tabelle dargestellt (nach Mo - Fr).
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